
Paço Municipal "Prof' Judith de Oliveira Garcez"

QECRETO N° 5.627, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2009.

Declara Hóspede Oficial do Município
de Assis.

ÉZIO SPERA, Prefeito Municipal de Assis, no uso de suas atribuições
legais e,

considerandq que no dia 13 de Fevereiro de 2009 nosso Município
será honrado com a presença do Exmo. Sr. José Maria Dias Neto, DO. Grão
Mestre do Grande Oriente Paulista, em visita à Loja Maçônica Lux et Labor,

DECRETA:

Art. 1° - Fica declarado "HÓSPEDE OFICIAL" do Município de Assis o Exmo.
Sr. José Maria Dias Neto, que estará presente em Assis no dia 13 de
Fevereiro de 2009.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se pS disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 12 de Fevereiro de 2009.

Av. Rui Barbosa, 926' PABX (18) 3302-3300' CEP 19.814-900' Centro • Assis-SP
www.assis.sp.gov.br -.

"ref~~A ••J.

http://www.assis.sp.gov.br

